
LATEN LEVEREN
Gratis levering vanaf €25 
Enkel binnen Waregem

AFHALEN
BIESTSTRAAT 130A,
8790 WAREGEM 
MA t.e.m. VRIJ 5u - 13u 

Groepsformules
bestellen min. 1 dag voordien
van MA t.e.m. VRIJ
via info@stutwaregem.be of 0498 27 71 17

ONTBIJT

groep EXPRESS
Vers fruitsap + chocoladekoek + croissant

groep On the go
Vers fruitsap + croissant + 2 stutjes met beleg
(boter - jonge kaas - hesp - confituur - choco)

groep HEALTHY
Yoghurt - granola - vers fruit + fruitsap +
2 stutjes met beleg
(boter - jonge kaas - hesp - confituur - choco)

groep ALL THE WAY
Koffiekoek + fruitsap + yoghurt - granola -  
fruit + stutjes + beleg
(boter - jonge kaas - brie - hesp - serrano ham - tomaat 
met mozzarella - zalm - americain - confituur - choco)

€8,00

€ 10,00

€ 14,00

€ 24,00

broodjesmanden

#1 receptiebroodjes 

#2 stutjes en stokbroden

#3 wraps
volwaardige maaltijd:
€ 12 p.p. - 5 st p.p.

per stuk: € 2,40

#4 combo (combineer #1 OF #2 met #3)

pastrami, tonijn, mozza, kipcurry, krabsla, americain, 
geitenkaas, boulette, smos, zalm, brie, kip en eiersa-
lade

volwaardige maaltijd:
€ 12 p.p. - 5 st p.p.

per stuk: € 2,40

volwaardige maaltijd:
€ 12 p.p. - 3 st p.p.

per stuk: € 4,00

SOEP

Verse tomatensoep	 € 3,50  /  € 6,00
Huisgemaakte soep	 € 3,50  /  € 6,00
Maandag: bloemkool
Dinsdag: prei
Woensdag: wortel
Donderdag: courgette
Vrijdag broccoli

Supplement brood + boter	 + € 2,00

SMALL (0,5L)         LARGE (1L)

salades

#1 salade

#2 quinoa

#3 pasta
  • Wij voorzien deze salades in grote
     schalen, klant voorziet zelf borden & bestek
  • Supplement brood + boter + € 2,00

POT

#1 quinoa       
• € 13,00 /stuk 
• 1 POT per persoon 
• MIN. 10 stuks/smaak 

GEIT MOZZA ZALM VEGGIEkip

€ 13,00 p.p.

€ 13,00 p.p.

€ 13,00 p.p.

GEIT MOZZA ZALM VEGGIEkip

Fruitsla	 € 6,00 p.p.
Muffin	 € 2,95
Droge worst	 € 2,50
Havermoutkoek rood fruit / choco	 € 4,00
Appelcake	 € 3,50
Chocomousse	 € 4,00
Tiramisu	 € 4,00
Tiramisu speculoos	 € 4,00
Rijsttaart	 € 2,95

SMALL BITES

#2 pasta
• € 13,00 /stuk 
• 1 POT per persoon 
• MIN. 10 stuks/smaak

Optie: platiek bestek +€1,00


